Администрация Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.05.2023                                                                                                            № 52-па

Об отмене постановления администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 06.05.2013 № 46п

          В связи с несоответствием действующему законодательству, администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Отменить постановление администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 06.05.2013 №46п «О создании добровольной пожарной охраны и участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в иных формах в Магинском сельском поселении».
          2. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                           В.Е. Мавровский